
 1 

Miejskie Przedszkole Nr 11                                                                  Zielona Góra, 07 lipca 2011r 
„Tęczowy zakątek” 
ul. L. Zamenhofa 30 
65-186 Zielona Góra 
 
Sprawa MP 11- 3/2011                                                                                           
                                             OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 
                          Numer ogłoszenia :  18885 4- 2011  ;  data zamieszczenia: 07.07.2011r. 
                              
Remont odtworzeniowy instalacji elektrycznej w budy nku Miejskiego    Przedszkola  Nr 11     
                „T ęczowy zak ątek” przy ul. L. Zamenhofa 30 w  Zielonej Górze –Et ap I. 
                             
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Informacja o zmienianym ogłoszeniu: 1184620- 2011  data 05.07.20110r.  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Zielona Góra  – Miejskie Przedszkole Nr 11 „ Tęczowy zak ątek” 
  ul. L. Zamenhofa 30, 65-186 Zielona Góra, woj. lubuskie,  
  tel. (+48) 68 452 62 30, faks  (+48) 68 452 62 29,  
 
  Adres strony internetowej Zamawiaj ącego : www.przedszkole11.pl 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  II.1.1)  
 
W ogłoszeniu jest : 
Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiaj ącego:  remont odtworzeniowy izolacji elektrycznej w 
budynku Miejskiego    Przedszkola  Nr 11 „Tęczowy zakątek” przy ul. L. Zamenhofa 30 w  Zielonej 
Górze –Etap I. 

W ogłoszeniu powinno by ć: 

Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiaj ącego:  remont odtworzeniowy instalacji elektrycznej w 
budynku Miejskiego    Przedszkola  Nr 11 „Tęczowy zakątek” przy ul. L. Zamenhofa 30 w  Zielonej 
Górze –Etap I. 

 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  II.1.3)   
W ogłoszeniu jest : 
 
1.Przedmiotem zamówienia jest remont odtworzeniowy izolacji elektrycznej w budyn ku 
Miejskiego    Przedszkola  Nr 11 „T ęczowy zak ątek” przy ul. L. Zamenhofa 30 w  Zielonej Górze 
–Etap I.  
2.  Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie ze: 
2.1. Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR)  stanowiącą załącznik  Nr 11 do  
      niniejszej  SIWZ ; 
2.2. projektem przetargowym instalacji elektrycznej stanowiącym załącznik  Nr 12 do   niniejszej 
       SIWZ; 
3.   W zakres prac objętych przedmiotem zamówienia wchodzą następujące roboty: 
-     roboty demontażowe 
-     wymiana przewodów oświetleniowych 
-     wymiana przewodów WLZ 
-     wymiana przewodów gniazd wtykowych 
-     wymiana osprzętu 
-     wymiana tablic rozdzielczych 
-     wymiana opraw oświetleniowych ( Częściowa ) 
-     budowlane roboty odtworzeniowe z częściowym malowaniem 
-     badania i pomiary 

4.  Szczegółowy opis zakresu prac do wykonania zawiera   kosztorys ofertowy  stanowiący załącznik  



 2 

      Nr 10  do  niniejszej SIWZ ;         
5. Zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową 
    obejmuje również: 
5.1.organizację, zagospodarowanie i utrzymanie zaplecza budowy, roboty przygotowawcze  
    i porządkowe; 
5.2.pełne ubezpieczenie budowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 
5.3.zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych odbiorów; 
5.4.ponoszenie kosztów związanych ze zużyciem wody i energii elektrycznej na potrzeby budowy; 
5.5.zapewnienie na terenie  budowy należytego ładu i porządku, przestrzeganie przepisów BHP oraz 
     utrzymanie  terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych i wydzielenie stref 
     bezpieczeństwa; 
5.6.zapewnienie i ponoszenie kosztów związanych z usunięciem oraz składowaniem materiałów 
     rozbiórkowych i innych odpadów powstałych w czasie realizacji przedmiotu zamówienia; 
5.7.po zakończeniu robót uporządkowanie terenu, w terminie nie późniejszym niż termin odbioru 
     przedmiotu zamówienia. 
6.  Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy  
     kopię aktualnej  (opłaconej) polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
    prowadzonej działalności gospodarczej  obejmującej okres i wartość  realizacji  zamówienia . W 
    przypadku, gdy termin obowiązywania polisy będzie się kończył przed terminem zakończenia 
    umowy, Wykonawca na 14 dni przed upływem tego terminu, ma obowiązek przedłożyć 
    Zamawiającemu dokument o  kontynuacji ubezpieczenia. 
7. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na 
    okres 36 miesi ęcy  oraz rękojmi za wady robót na okres przekraczający gwarancję  
     o 6 miesi ęcy.  

W ogłoszeniu powinno by ć: 
1.Przedmiotem zamówienia jest remont odtworzeniowy instalacji elektrycznej w bud ynku 
Miejskiego    Przedszkola  Nr 11 „T ęczowy zak ątek” przy ul. L. Zamenhofa 30 w  Zielonej Górze 
–Etap I.  
2.  Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie ze: 
2.1. Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR)  stanowiącą załącznik  Nr 11 do  
      niniejszej  SIWZ ; 
2.2. projektem przetargowym instalacji elektrycznej stanowiącym załącznik  Nr 12 do   niniejszej 
       SIWZ; 
3.   W zakres prac objętych przedmiotem zamówienia wchodzą następujące roboty: 
-     roboty demontażowe 
-     wymiana przewodów oświetleniowych 
-     wymiana przewodów WLZ 
-     wymiana przewodów gniazd wtykowych 
-     wymiana osprzętu 
-     wymiana tablic rozdzielczych 
-     wymiana opraw oświetleniowych ( Częściowa ) 
-     budowlane roboty odtworzeniowe z częściowym malowaniem 
-     badania i pomiary 

4.  Szczegółowy opis zakresu prac do wykonania zawiera   kosztorys ofertowy  stanowiący załącznik  
      Nr 10  do  niniejszej SIWZ ;         
5. Zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową 
    obejmuje również: 
5.1.organizację, zagospodarowanie i utrzymanie zaplecza budowy, roboty przygotowawcze  
    i porządkowe; 
5.2.pełne ubezpieczenie budowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 
5.3.zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych odbiorów; 
5.4.ponoszenie kosztów związanych ze zużyciem wody i energii elektrycznej na potrzeby budowy; 
5.5.zapewnienie na terenie  budowy należytego ładu i porządku, przestrzeganie przepisów BHP oraz 
     utrzymanie  terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych i wydzielenie stref 
     bezpieczeństwa; 
5.6.zapewnienie i ponoszenie kosztów związanych z usunięciem oraz składowaniem materiałów 
     rozbiórkowych i innych odpadów powstałych w czasie realizacji przedmiotu zamówienia; 
5.7.po zakończeniu robót uporządkowanie terenu, w terminie nie późniejszym niż termin odbioru 
     przedmiotu zamówienia. 



 3 

6.  Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy  
     kopię aktualnej  (opłaconej) polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
    prowadzonej działalności gospodarczej  obejmującej okres i wartość  realizacji  zamówienia . W 
    przypadku, gdy termin obowiązywania polisy będzie się kończył przed terminem zakończenia 
    umowy, Wykonawca na 14 dni przed upływem tego terminu, ma obowiązek przedłożyć 
    Zamawiającemu dokument o  kontynuacji ubezpieczenia. 
7. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na 
    okres 36 miesi ęcy  oraz rękojmi za wady robót na okres przekraczający gwarancję  
     o 6 miesi ęcy.  
 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  IV.4.4) 
 
W ogłoszeniu jest  : 20.07.2011 godzina 09:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, Biuro przedszkola, 
ul. L. Zamenhofa 30, 65-186 Zielona Góra. 
 
W ogłoszeniu powinno by ć: 21.07.2011 godzina 09:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, Biuro 
przedszkola, ul. L. Zamenhofa 30, 65-186 Zielona Góra. 
 
 
                                                                                           Dyrektor  Przedszkola                                                                                              
                                                                                          Iwona Mierzejewska    

 ………………………………… 
                                                      imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej 


